天津市政府专职消防员
薪资待遇
[bookmark: _GoBack]
关于天津市消防救援总队招录2020年天津市政府专职消防员薪酬待遇。现将有关情况公告如下：
1、 战斗员岗位
任职条件：
自愿从事灭火救援工作，身体素质好，能适应纪律队伍工作生活环境，能够完成岗前培训并通过考核。因岗位工作强度大，建议男性报考。
岗位薪资待遇：
从事一线灭火救援工作，完成岗前培训并通过考核后，根据工作需要，分配至下属的消防救援站工作，实行“上10天休5天”不定时工作制，工作时24小时驻勤。试用期内，每月工资薪金不少于4300元（包含个人缴金）；转正后，每年工资薪金不少于6.5万元（包含个人缴金）。
2、 驾驶员岗位
任职条件：
必须持有A1、A2或B2驾驶证，自愿从事消防车辆驾驶和操作等工作，身体素质好，能适应纪律队伍工作生活环境，能够完成岗前培训并通过考核。因岗位工作强度大，建议男性报考。
岗位薪资待遇：
从事一线执勤消防车驾驶和操作，完成岗前培训并通过考核后，根据工作需要，分配至下属的消防救援站工作，实行“上10天休5天”不定时工作制，工作时24小时驻勤。试用期内，每月工资薪金不少于4500元（包含个人缴金）；转正后，每年工资薪金不少于6.8万元（含个人缴金）。